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
AU.80m² E 83m² - 3 DORM.(1 SUITE) / SALA AMPLA / COZ. / 
WC / LAVANDERIA / GAR.2 VAGAS / TEMOS OPÇÕES PARA 
INVESTIDORES / APROVADO E REGISTRADO / ENTRADA + 
PARCELAS / OBRAS INICIADAS / CONSULTE-NOS.

CASAS 

CA08573 JD.S.FRANCISCO - AT.128m² 
AC.80m² - 2 DORM. / SALA / COZ. / WC 
/ AS / GAR. R$ 280.000,00
CA08471 MONTE VERDE - AT.173m² 
AC.158m² - 3 DORM.(SUITE) / SALA 
/ LAVABO / COZ. / WC / AS / CHUR. / 
GAR.3 VAGAS. R$ 340.000,00
CA08689 JD.COLONIAL - 2 CASAS - 
1ªCASA: - 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / 
AS / GAR.3 VAGAS - 2ªCASA: 2 DORM. 
/ SALA / COZ. / WC / AS. R$ 370.000,00.
CA08697 JD.DOS COLIBRIS - AT.150m² 
AC.104m² - 3 DORM.(SUITE) / SALA / 
COZ. / PÉ DUPLO NA SALA E COZ. / 
WC / AS / QUINTAL / CHUR. / GAR.1+1 
VAGAS. R$ 420.000,00
CA08570 JD.REGENTE - AT.250m² 
AC.150m² - 3 DORM.(SUITE + CLOSET) 
/ 2 SALAS / COZ.PLANEJ. / 3WC / 
AS / AREA LUZ / EDICULA / CHUR. / 
GAR.2+2 VAGAS. R$ 480.000,00

APARTAMENTOS

AP02055 SPAZZIO ILLUMINARE - AU.38m² 
- DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR. / 
ED.COM CHUR. E PISCINA. R$ 160.000,00
AP02044 MONTE VERDE - AU.51m² - DORM. 
/ SALA / SACADA / COZ. / WC / AS / GAR.2 
VAGAS. R$ 198.000,00
AP02117 JD.SEVILHA - AU.60m² - 2 DORM. / 
SALA / COZ.AMER. + ARM. / WC + BLINDEX 
/ AS / GAR.2 VAGAS. R$ 230.000,00
AP02058 ED.VANDO - AU.68m² - 2 DORM. / 
SALA + SACADA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS 
(68 E 105) / ED.C/ PISCINA + CHUR. + PLAY-
GROUND + PORTARIA 24hr. R$ 243.000,00|
AP02149 ED.GOYAN - AU.64m² - 2 DORM. / 
SALA / COZ. / WC / AS / GAR. R$ 318.000,00

CHÁCARA

CH01194 VALE DO SOL - 2 DORM. / SALA / 
COZ. / WC / AS / EDÍCULA / CHUR. / PISCINA 
/ GAR.4 VAGAS. R$ 385.000.00
CH01140 VALE DO SOL - AT.1.000m² 
AC.310m² 2 CASAS - 1: 2 DORM. / SALA / 
COZ. / 2WC / AS / PISCINA / CHUR. / GAR. - 2: 
2 DORM. / SALA / COZ. / WC / CAMPO FUT. 
R$ 500.000.00

*CH01030 REC.CAMP.INT.DE VIRACO-
POS - AT.1.000m² AC.301m² - 2 CASAS 
COM 3 COMODOS - 2 BAIAS - 1 CASA 
COM 3 DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / 
WC / AS / VARIAS GAR. / LUZ E AGUA 
ENCANADA. R$ 350.000,00
*CH0554 MOSTEIRO DE ITAICI - AT 
9.000M2 AC 1.000M2 - 4 SUITES / 
DORM. / ESCRITORIO + ARM. / SALA 
2 AMB. / COPA / COZ. / LAVABO / 2WC 
/ PISCINA / CHUR. / SALÃO DE FESTA 
/ ESTUDIO / CAMPO FUT. / QUADRA 
AREIA / CASA CASEIRO / CANIL / PO-
MAR / GAR.4 VAGAS. R$ 2.500.000,00

GALPÃO

GL00089 REC.CAMP.JÓIA -  AT.3.000M2 
AC.1.500M2 - 10 SALAS / REFEITÓRIO 
/ COZ. / 3WC / VESTIÁRIO / AREA EXT. 
E ESTRUTURA PRÉ- MOLDADA / PÉ 
DIREITO 6M / PISO ATE 20 TON. R$ 
4.500.000,00
GL00170 VL.VITORIA - GALPÃO COM 
700m² / ESCRITÓRIO / WC / VESTI-
ARIOS / SOBRADO NOS FUNDOS. R$ 
1.500.000,00

TERRENOS

TE01222 MONTREAL RESIDENCE - TER-
RENO COM 150m². R$ 145.000,00
TE01229 JD.MORUMBI - TERRENO COM 
250m². R$ 150.000,00
TE01233 JD.BELA VISTA - TERRENO COM 
309m². R$ 180.000,00
TE01094 JD.EUROPA II – 3 TERRENOS COM 
250m² CADA. R$ 160.000,00 CADA
*TE00920 JD.M.DO SOL - TERRENO COMER-
CIAL PLANO DE ESQUINA C/ 283m² E QUE 
PODE SER DESMENBRADO. R$ 290.000,00
TE01245 JD.ESPLANADA II - TERRENO 
COM 300m². R$ 205.000,00
TE01232 AMSTALDEN RESIDENCE - TER-
RENO COM 350m². R$ 350.000,00
TE01133 JD.BRÉSCIA - TERRENOS A PAR-
TIR DE 200m² / PISCINAS ADULTO E INFAN-
TIL / QUADRA POLI / QUIOSQUES C/ CHURR. 
/ PLAYGROUND / SALÃO FESTAS / ESPAÇO 
GOURMET / ESPAÇO FITNESS / PERGOLA-
DOS / SEG. 24hr. R$ SOB CONSULTA
TE01132 JD.DO IMPÉRIO - TERRENOS A 
PARTIR DE 150m² / AMPLO LAZER / AREA 
VERDE DE 115.000m² / SEGURANÇA 24hr 
/ EXCLUSIVA AREA COMERCIAL / 3 min. 
DO PQ.ECOLOGICO. R$ SOB CONSULTA

CADERNO DE NEGÓCIOS
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LOCAÇÃO LANÇAMENTO

VENDA

AP00292- Edifício Grauna: Apto com 03 dor-
ms sendo 01 suíte, garagem p/ 01 carro em 
ótima localização. R$ 1.000,00 + Cond. + IPTU

CA00943- Remulo Zoppi: Casa com 02 
dorms, sala, cozinha, lavanderia e ga-
ragem p/ 02 carros. R$ 1.000,00 + IPTU.

CA00365- Jardim Dom Bosco: Sobrado 
com 04 dorms com 01 suíte, cozinha com 
armários, piscina e garagem p/ 04 carros. 
R$ 3.500,00

CA00874- Jardim Monte Verde: Casa 
com 03 dorms sendo 01 suíte, garagem 
p/ 02 carros. R$ 285.000,00 Aceita finan-
ciamento!

CA00964- Jardim California: Sobrado com 03 
dormitórios sendo 01 suíte, cozinha planeja-
da e garagem p/ 02 carros. R$ 345.000,00/R$ 
1.700,00 + IPTU.

CA00968- Cond. Montreal Residence: Casa 
c/ 03 dorms, sala, cozinha, área de serviço, 
garagem p/02 carros e área de lazer com-
pleta. R$ 420.000,00 Aceita financiamento!

CA00733- Carlos Aldrovandi: Casa com 
02 dorms, sala, cozinha, área de serviço 
e garagem p/ 01 carro. R$ 850,00

AP00187- Cond. Spazio Illuminare: Apto 
na cobertura todo planejado c/ 3 dorms 
sendo 01 suíte garagem p/ 01 e área de la-
zer completa. R$ 1.000,00 + Cond. + IPTU.

CA00516- Condomínio Vista Verde:  Casa com 
03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha 
planejada, garagem p/ 03 carros. R$ 2.000,00 + 
Cond + IPTU.

AP00281- Jardim Paulista II: Apto com 02 dorms, 
sala, cozinha, área de serviço e garagem p/ 01 
carro. R$ 750,00 + IPTU + Cond.

CA00969- Cond. Amstalden Residence: Sobrado 
com móveis planejados com  03 dorms sendo 01 
suíte, piscina aquecida, churrasqueira e garagem 
p/ 03 carros. R$ 5.500,00 + Cond + IPTU.

NÃO PERCA 
ESTA OPORTUNIDADE!  

MAIORES INFORMAÇÕES 
(19)3816-7401 | (19) 7820-5087
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SALA

SA0044 – 40,48 m² - Ed. Am-
bassador
Sala comercial ampla c/ bhº 
social. R$ 500,00 + Cond. + 
IPTU

SALÕES

SL0006 - 232 m² - Vl. Maria 
Helena
Ótima localização - salão comer-
cial amplo, c/ 02 bhºs e mezani-
no p/ escrit. R$ 3.500,00 + IPTU
 
SL0031 - 45 m² - Cidade Nova 
II
Salão comercial c/ sala e bhº 
social. R$ 1.500,00 +IPTU

LANÇAMENTOS APARTAMENTOS 

AP0331 - 91 m² - Premium Residence 
03 dorm., sendo 02 st., bhº social, sala, 
coz., lavand., varanda gourmet, área de 
lazer, 02 VG. A partir de R$ 428.574,79 
à vista. *Consulte Financ.*

AP0160 - 80,40 m² - Resid. Mathilde 
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala 
02 amb. c/ varanda gourmet c/ churrasq., 
coz., área de serv., área de lazer, 02 
VG. R$ 365.358,60

APARTAMENTOS 

AP0438 - 55,97 m² - Resid. Vando 
02 dorm., bhº social, sala, coz., área 
de serv., 02 VG e 01 p/ moto. R$ 
250.000,00 

AP0423 - 65 m² - Centro 
02 dorm., bhº social, sala, coz. planej., 
área de serv., 01 VG. R$ 230.000,00

AP0439 - 49 m² - Cond. Vila das Praças 
02 dorm., sala 02 amb., bhº Social, coz. pla-
nej., área de serv., 01 VG. R$ 235.000,00

SOBRADOS 

SO0322 - 317 m² - Jd. Esplanada 
04 dorm. (arm. planej.), sendo 01 st. master c/ hidro. 
e chuveiro duplo, bhº social, sala 03 amb., lavabo, jd. 
de inverno, escrit., coz. ampla planej., desp. e lav. c/ 
arm., dorm. empreg. c/ bhº, 04 VG. R$ 700.000,00

SO0199 - 160 m² - Resid. Green Village 
03 dorm., sendo 01 st. c/ closet e sacada, sala 02 
amb., lavabo, escrit., coz. planej., desp., lavan-
deria coberta fechada c/ porta de vidro, quintal, 
churrasq., 02 VG. R$ 440.000,00

APARTAMENTOS

AP0367 - 74 m² - Resid. Villagio 
Di Toscana
03D. sendo 01 st., bhº. social, sala 2 
amb., sacada, coz. c/ gabinete, área 
de serv., 01 VG. R$ 1.600,00 + IPTU

AP0364 - 77 m² - Resid. Villagio 
D’Amore
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, 
sala 02 amb. c/ sacada, coz., área 
de serv., área de lazer, 01 VG. R$ 
1.400,00 + Cond. + IPTU

AP0430 - 76,87 m² - Resid. Fonte 
de Trevi
3D. sendo 1 st., bhº. social, sala 2 amb., 
sacada, coz. planej., área de serv., 2 
VG. R$ 1.300,00 + Cond. + IPTU

AP0434 - 94 m² - Resid. Valquiria
03 dorm., bhº social, sala 02 amb., 
coz., área de serv., 01 VG. R$ 
1.300,00 + Cond. + IPTU

CASAS 

CA0380 - Resid. Villagio Di Itaici
02 dorm., bhº social, sala 02 amb., 
coz., área de serv., edícula c/ 01 
suíte, quintal, área de serv., 02 VG. 
R$ 2.000,00 + Cond. + IPTU 

CA0322 - 255 m² - Vl. Rubens
3D., bhº social, sala de TV, coz., AS, 
quintal, 2 VG. R$ 1.700,00 + IPTU

CA0351 - 125 m² - Jd. Alice
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, 
sala de TV, coz., área de serv., 
quintal, 02 VG. R$ 1.600,00 + IPTU

SOBRADOS 

SO0337 - 116 m² - Resid. Jd. Valença 
03 dorm. sendo 01 st., bhº. social, 
lavabo, sala 02 amb., coz., área de 
serv., espaço gourmet c/ churrasq., 
desp., quintal, 02 VG. R$ 2.500,00 + 
Cond. + IPTU

SO0301 - 150 m² - Centro 
Comercial - Piso sup.: 02 salas 
amplas, sendo 01 c/ sacada, 
bhº social. Piso inf.: recepção, 
bhº social, 04 salas, coz., área 
de serv., edícula c/ 01 sala e bhº 
social, quintal, 02 VG. R$ 2.000,00 
+ IPTU

SO0271 - 101 m² - Resid. Maria 
Bonita 
03 dorm. sendo 01 st., bhº social, 
lavabo, sala 02 amb., coz., área de 
serv., quintal, área de lazer, 02 VG. 
R$ 1.600,00 + IPTU

CHÁCARA

CH0070 - 1000 m² - Chácara Viracopos 
02 dorm. sendo 01 st. bhº social, 
sala 02 amb. c/ varanda, coz., 
área de serv., bhº externo, espaço 
gourmet c/ churrasq. e fogão a 
lenha, pisc., quintal, diversas VG. 
R$ 3.000,00 + IPTU

CASAS 

CA0406 - 148 m² - Villa das Praças 
Móveis planej. 02 dorm., sendo 01 st. 
master, sala 02 amb., bhº social, coz., área 
de serv., terraço c/ churrasq. e área p/ pisc. 
americana, 03 VG. R$ 425.000,00

CA0415 - 140 m² - Vl. Castelo Branco 
03 dorm. sendo 01 st., sala 02 amb., bhº 
social, arm. planej. nos dorm. e coz., área 
de serv., quintal, churrasq., 02 VG. R$ 
400.000,00
CA0388 - 125 m² - Jd. Morada do Sol 
02 dorm., sala, coz. planej., bhº social, área 
de serv. e 02 VG. R$ 297.000,00

CHÁCARAS 

CH0098 - 1429 m² - Recanto Campestre 
de Viracopos 
Chácara murada c/ sobrado de 05 dorm., 
sendo 01 st., 04 bhºs sociais, escrit., 
sala 02 amb., coz. planej., copa, área de 
serv., varanda, churrasq., fogão à lenha, 
pomar, dorm. c/ bhº, diversas VG. R$ 
650.000,00

CH0039 - 3632 m² - Pq. da Grama 
03 st. c/ arm. planej., sala 02 amb. c/ 
varanda, lavabo, coz., desp. c/ arm. 
planej., área de serv., bhº ext., quintal, 
churrasq., piscina, campo de fut., diver-
sas VG. R$ 574.000,00

 
LOTEAMENTOS FECHADOS 

TE0003 - 150 m² - Montreal Residence - R$ 
17.000,00 ent. + 420 parc. (Financ. Caixa)

TE0396 - 300 m² - Terra Nobre – R$ 
200.000,00 (Estuda Financ.)

LOTEAMENTO ABERTO 

TE0283 - 150 m² - Jd. Veneza - R$ 
15.000,00 ent. + 420 parc. (Financ. Caixa)

Fone: 7827-0207 
 ID 114*84593

Fone: 7827-7852
ID 114*84592
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R$ 130 MIL-JARDIM MORUMBI- 
QUITADO- 02 DORM. COZ. C/ 
ARMÁRIOS (REFORMADO)   
R$ 150 MIL _COCAIS- 02 DORM., 
SALA, COZ. 01W/C
R$ 190 MIL – ANA ELIZA – 02 
dorms, sala, coz, wc, a/s
R$  185 MIL  _ SOLAR DOS GI-
RASSÓIS- 02 DOR. SALA, COZ. 
A/S, 01 W/C Todo reformado / com 
armários (lindo!) 
R$ 240 MIL-  CENTRO- 03 DOR., 
SALA COZ. 01 W/C, 01 VAGA DE 
GAR. COB.(todo reformado)  
R$ 210 MIL - VILLA DAS PRAÇAS 
– 02 DORM. COZ. SALA, W/C  
(MOBILIADO)
R$ 220 MIL_ Próximo a Kenedy- 02 
dorm.sala coz. w/c A/U 80m² 
R$250MIL -Cidade Nova- A/U 85M. 
03 dorms,sala 02 amb, coz,gar c/
armários
R$ 270 MIL – Portal das flores- 03 
dorms, sala, coz planej, wc e gar
R$  275MIL -   GRAND VILLE- 03 
DOR, 01 SUITE-02 VAGAS DE 
GARAGEM- LAZER COMPLETO.
R$  340 MIL-  Duplex
R$ 400MIL -  PATIO ANDALUZ  
84m² - 3 DORM.(01 SUITE) 02 
VAGAS DE GAR. NO SUBSOLO, 
ENTRADA.  
R$ 400 MIL _ EDIFÍCIO MAROC- - 
03 DOR. (01 SUITE) A/U 84M² 02 
GAR. INDEPENDENTES COB.  
R$ 875 MIL- Residencial Atenas- 
172m²A/U-03 suites-sala ampla,03 
vagas gar., lazer completo.

LOTES EM CONDOMÍNIO:

R$ 140.MIL-Montreal Residence 
(150m²)
R$  120MIL-   150M²   REAL PARK
R$ 160 MIL-  185M² - Montreal 
Residence 
R$ 315.MIL-  390M² -  Maria Dulce
R$ 195 MIL - 420 m² - Terra Magna
R$ 190.MIL-  308 M²  ALTO DE ITAICI
R$ 223.MIL-  308M² TERRA NOBRE
R$ 310 MIL  -  300m² -  Portal do 
Ypês  G  
R$ 430 MIL - 495 m² - Maison D’Park
R$ 380 MIL – 517.86 M² JARDIM 
PARADISO
R$  225MIL _ 300M²  -  Maria Dulce
R$ 170MIL – Cond. Monte Serrat (em 
salto) A/T 1.326M² 

TERRENOS:

R$ 78 MIL - 165 m² - Residencial  (em 
Cardeal)M.
R$  95.MIL -   125m² -  JD. Moradas 
do SOL
R$ 105 MIL-    150m² JARDIM DOS 
COLIBRIS ( Excelente localização) 
R$  185.MIL-   243m²-  JD. BELO 
HORIZONTE
R$  120mil _   150m² _ JARDIM 
PAULISTA l 
R$  140MIL_ 126M² -JD. ADRIANA
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
COM CLOSET E HIDRO , 
SALA , SALA DE ESTAR 
, COZ PLANEJADA , WC 

SOCIAL COM BOX  , PISCINA 
, CHURR. , COZINHA  , 5 MIL 

METROS QUADRADOS  , 
PORTAO ELETRONICO.

CASAS 

R$ 550,00 Kitnet - Jardim Re-
gina - quarto, wc, cozinha.
R$ 690,00 Casa – M.d.s – dorm, 
coz, wc, sala, área de serviço .
R$ 800,00 Casa – Cecap – 3 
dorm, sala, coz, área livre/ ser-
viço, wc, garagem e quintal. 
R$ 1.000 Casa – Remulo Zoppi 
– 2 dorm, sacada, wc, sala, coz, 
área livre/serviço, garagem, 
portão eletrônico
R$ 1.100,00 Casa – m.d.s – 3 
dorm, wc, sala, coz, garagem
R$ 1.200,00 Casa  - Cecap -  2 
dorm, wc, sala, cozinha, área 
livre, área de serviço, garagem p 
2 autos e quintal. 

R$ 1.250,00 Casa – Parque 
Indaia- 2 dorm, 2 wc, sala, 
cozinha, área de serviço, 
garagem e quintal 
R$ 1.300,00- Casa- M D S- 3 
dorm, sala, cozinha, 2 wc, 
garagem p/ 2 altos. 
R$ 1.400,00 Casa Jd Va-
lença, 3 dormitórios, 1 suite, 
2 wc, sala, sala de star, coz-
inha, quintal, cerca elétrica, 
portao eletrônico, 2 vaga p/ 
carro. 
R$ 1.500,00 Casa- Jd Hu-
bert- 3 dorm, sacada, wc, 
sala, cozinha, copa, área 
de serviço, churrasqueira e 
garagem.
R$ 1.600,00- casa- Jd santa 
cruz- 3 dorm, suíte, sala dois 
ambientes, sacada, wc, coz-
inha, copa, área livre, área 
de serviço, dispensa, quintal, 
cerca elétrica, churrasqueira 
e garagem para 3 autos. 
R$ 1.700,00 – mds – 3 dorm 
e 1 suite, sala, coz, área de 
seviço, wc, churrasqueira, 
edícula, garagem 4 carros.
R$ 1.800,00 – Itaíci – 2 dorm, 
wc, copa/coz, sala de estar, 
área de serviço.

R$ 1.950,00 – Monte Verde 
– 3 dorm e 1 suite, 2 wc, 
sala 2 ambientes, coz, área 
livre/serviço, quintal, cerca 
elétrica, portão eletrônico, 
garagem para 3 carros.
R$ 2.000,00 – M.d.s – 3 
dorm, 1 suite, sacada, sala, 
coz, área de serviço, chur-
rasqueira, edícula, portão 
eletrônico e garagem.
R$ 2.200,00 – Vila Todos 
os Santos – 2 dorm, 1 suite, 
sacada, wc, sala, coz, área 
livre/ serviço e garagem co-
berta.
R$ 2.400,00 – Jd Regina – 
3 dorm, 1 suite/hidro, sala, 
coz, edícula, churrasqueira, 
quintal, cerca elétrica, portao 
eletrônico, alarme residencial 
e garagem para 4 carros.
R$2800,00 – Jd.Regente – 3 
dorm sendo uma suíte , sala 2 
amp , coz planejada , piscina 
churrasqueira , ótima casa 
R$ 2.800,00 – Moacir Aruda 
– 3 dorm, 1 suite, sacada, 2 
wc, sala 2 ambientes, copa/
coz, área livre/serviço, dis-
pensa, quintal, cerca elétrica 
e garagem.   

DESTAQUE:

R$ 2.800,00 – Moacir Aruda – 
3 dorm, 1 suite, sacada, 2 wc, 
sala 2 amb., copa/coz, área 

livre / serviço, dispensa, quin-
tal, cerca elétrica e garagem.   

R$ 3.200,00, MEGA OFERTA 
– JD REGENTE – 3 DORM, 1 
SUITE COM CLOSET, LAVABO, 
SACADA, 4 WC, MEGA SALA 
PARA 2 AMBIENTES, COPA/ 
COZINHA PLANEJADA, AM-
PLA AREA LIVRE/SERVIÇO, 
DISPENSA, PISCINA, SAUNA, 
CHURRASQUEIRA, VARANDA, 
QUINTAL, ACADEMIA, CERCA 
ELETRICA, PORTAO ELETRO-
NICO, GAR. PARA 4 AUTOS.
Obs: CASA PERFEITA, INTEIRA 
MOBILIADA. 

R$ 1.000 casa – 2 dorm.- sala 
– cozinha – wc – lav. – garagem
RS 1.300 sobrado – 3D sendo uma 
suíte . – sala – coz. – churr. – gar.

R$ 1.700 casa – nova – 1 dorm 
e 2 suites – sala – jd. Inverno – 
coz. – lavanderia – garagem 2 
carros – portão eletrônico 

R$ 2.000 casa – m.d.s – 3dorm 
e 1 suite – sacada – sala – 
coz. – churrasqueira – área 
de serviço -  garagem – portão 
eletrônico 

A P A R T A M E N T O S 
 
R$ 1000,00 JD Pedroso 
-2dorm – sala –cozinha –
area –de serviço – garagem 
R$ 1000,00 JD São Paulo-
2dorm – sala-cozinha-portao 
eletrônico-garagem 
R$ 1150,00 centro -2 dorm- 
área de serviço – sala – cozinha 
e banheiro
R$ 1300,00 JD Santiago 3 
dorm-sala-cozinha planejada-
suite-area de serviço-garagem
R$ 1300,00 cidade nova 
-3dorm-sala 2 amb-copa-coz-
inha-2banheiro- área de serviço
R$1400,00 pq são lourenço-
sala 2 ambientes-3 dormitorios-
2banheiros-cozinha-area de 
serviço-area livre-despensa-
garagem-piscina
R$1500,00 pau preto –sala-
3dormitorios sendo 1 suite-
sacada-banheiro-cozinha-area 
de serviço-garagem 2 autos

APARTAMENTOS LOTES EM COND.

TERRENOS

CASAS

CASA EM CONDOMÍNIO

VENDAS - (19) 9 9713-9953 / (19) 9 8316-0899

CHÁCARA EM 
CONDOMINIO FECHADO 
OTIMA LOCALIZACAO

CASAS

R$2,000 cidade nova-sala 
2 ambientes-4dorm-1suite 
–sacada-3banheiro-area 
de serviço-cerca elétrica-
piscina-portaria24hrs-el-
evador
R$2,500  cidade nova 4 
dorm-1suite-sacada-3ban-
heiro-area de serviço-pi-
scina-sauna-varanda-cerca 
elétrica-portaria24hrs-ac-
ademia-salão de festas-
salão de jogos

Salões 

R$ 900,00 Santa Cruz  
R$ 1000, 00 São Francisco 
R$ 1,100,00 Jd Paulista 
R$ 800,00 Jd paulista 
R$ 2,000,00 Cecap 
R$ 1,200,00 Vila Teler 
R$ 1,300,00 Jd Paulista 2 
R$ 1,500,00 Morada do sol 
R$ 1,700,00 Cidade nova 
R$ 2,000,00 California 53 
R$ 2,100,00 Morada do Sol 
R$ 2,500,00 Cidade nova

TEMOS GALPOES , 
CHACARAS VENHAM 

CONFERIR ! 

SALÕES

DESTAQUE

APARTAMENTOS

CHACÁRAS:

R $ 3 5 0 M I L -  1 0 0 0 M ² -  O L H O 
D ’ A G U A - 0 3  D O R M . 0 1  W / C 
P I S C I N A  P A I S A G I S M O , 
FRÚTÍFERAS,VARANDA(ACEITA 
IMÓVEL MENOR VALOR OU CAR-
RO.
R$ 360 MIL – Mosteiro de Itaici – 02 
Dorm 01 suite, sala, coz, gar 02 autos
R$ 370 MIL – Chacara Alvorada 
– 02 Dorm, sala, coz, w/c, toda 
avarandada.
R$ 480 MIL – Chacara Alvorada – 
04 Dorm, 2 suites, 02 vagas, sala , 
coz, 05 w/c, área de churr, piscina, 
pomar e poço
R$ 700 MIL – Mosteiro de Itaici – 
03 Dorm, 01 suite, sala 02 amb, coz 
amer, pisc, churr, gar 06 autos, campo 
de fut, cas de hosp
R$ 1 .500 .MIL_  Cond.  Monte 
Bel lo(sa l to)  A/T 2 .000m² A/C 
600m². 03 suites, sendo o1 c/ 
closet e hidro+ 02 dormitórios to-
dos com armários, salas: de lareira 
,TV.,jogos,estar,jantar,despena coz. 
com armários, piscina, churrasquei-
ra, canil. Paisagismo,pomar.Aceito 
caminhonete, carro, e imóvel de 
menor valor.

SÍTIO- VIDEIRA-05 ALQUEIRES ( 
VALOR SOB CONSULTA) V.C.
R$ 800.MIL-SITIO EM CARDEAL-36.000 
M²-A 2 KM. DO ASFALTO - POÇO AR-
TESIANO- REPRESA- CASA- 300 PÉS 
DE FRUTÍFERAS(TROCA POR CASAS 
EM INDAIATUBA). 

SÍTIOS

CHÁCARA

Mais Expressão
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CA00946 - COND. FECHADO - LINDA CASA - AT: 300M² - AC: 
240M² ,ÓTIMO ACABAMENTO, TODOS OS CÔMODOS C/ AR-
MÁRIOS, ESCRITÓRIO, COZ PLANEJA, ESCADAS EM MAR-
MORE TRAVERTINO, AQUECEDOR SOLAR...R$ 980.000,00

LOCAÇÃO

TERRENO

T R 0 0 1 7 9  –  T e r r e n o  C o m e r c i a l  –  J d . 
Esplanada(Excelente localização - frente p/ Aveni-
da) – AT: 418m² R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00033 – Sala Comercial – Piso Superior – Centro 
– 46m² c/ banheiro R$ 900,00 + Iptu
SL00066 – Sala Comercial – Jd. Eldorado - AU: 
70m² - excelente salão c/ 2 banheiros, copa lavand R$ 
1.150,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova - Salão Térreo – 70m² c/ 
banheiro e cozinha, prox a Av. Tamandaré R$ 1.800,00 
+ Iptu
SL00064 – Jd. Morada do Sol – AC: 140m² salão de 
esquina – 2 banheiros, cozinha R$ 2.200,00 + Iptu

CASA

CA00789 – Centro – ótima localização - 2 dorm, sala, 
coz, wc social, lavabo, lavand, não possui garagem R$ 
900,00 + Iptu
CA00948 – Jd. do Valle II – 2dorm(sendo 1 suite), 
sala 2 amb ampla, coz c/ armários, wc social, lavand, 
garagem coberta 2 carros R$ 1.200,00 + Iptu
CA00460 – Moradas de Itaici(Cond. Fechado) – área 
de lazer e portaria 24hs - 2dorm, sala 2 amb, wc, coz 
c/ armários, lavand, garage R$ 1.400,00 + Cond. + Iptu
CA00938 – Jardim Sevilha – Casa Nova – 3dorm(sendo 
1 suite), sala, coz, wc, lavand, garagem coberta 2 carros 
.R$ 1.500,00 + Iptu
CA00231 – Cidade Nova – ótima localização - 
3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala, copa, coz, lavand, 
garagem R$ 1.700,00 + Iptu
CA00950 – Cidade Nova – Sobrado - 3dorm(sendo 1 
suite), sala 2 amb, coz, wc social, lavand, garagem 2 
carros R$ 2.300,00 + Iptu
CA00415 – Casa Bella – Cond. Fechado – Excelente 
área de lazer – 3dorm(sendo 1 suite c/ armários), wc 
social c/ box e gabinete, sala 2 amb, lavabo, coz planej, 
churrasqueria, quintal, garagem 2 carros .R$ 2.400,00 
+ Cond. + Iptu
CA00949 – Vista Verde – Cond. Fechado – CASA 
NOVA - 3 dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, coz c/ ar-
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

Casa no Jardim Monte Verde sendo 4 cômodos na 
frente e edícula nos fundos –R$ 260.000,00 – aceita 
apartamento no negócio.
Casa JD. Morada do sol – Casa da frente -2 Dorm , 
Sala , Cozinha, 1 Banheiro e garagem coberta – Casa 
dos fundos 1 Dorm, cozinha e banheiro – R$ 160.000,00 
– Excelente  localidade .
Sobrado – Jd. Morada do Sol – 3 Dorm, 2 banheiros, 
sala, cozinha, lavanderia e edícula no fundo com 2 cô-
modos, garagem pra 2 carros coberta – R$290.000,00 
– Aceita casa térreo de menor valor no negócio. 
Casa Parque Boa Esperança – 3 Dorm. Sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro social, lavanderia, portão automá-
tico, ar condicionado, gar para 2 carros – R$390.000,00
Temos casa para financiamento. 
Casa – 3 cômodos – R$135.000,00 

LOCAÇÃO  

Galpão comercial no Distrito Industrial – 180m² de 
área coberta – R$2.500,00
Chácara para locação – Com piscina, campo de fu-
tebol, churrasqueira, salão de festas, estacionamento 
- R$450,00 

CHÁCARAS

Chácara em Salto perto do Pesqueiro, 1.000 m² R$ 
60.000.00 – com água – aceita carro no negócio.
Chácara no Morro Torto 1000 m² só terra - R$ 120.000,00

SITIO e FAZENDAS

Temos sítios em Elias Fausto, Salto, Cardeal, Capivari 
e Monte Mor e outras regiões- fazenda: no Paraná e 
Minas Gerais

TEMOS ÁREAS INDUSTRIAIS JÁ APROVADAS COM 
EXCELENTES PREÇOS, CONSULTE-NOS 

3935-1372/3016- 1355/9205-4322/9752-2170/9763-
8709/ID: 97*149480

CRECI 117437 CRECI 87510

VENDAS

SOBRADOS - MAISON BLANCHE -2 IMÓVEIS 
(LUCERNA E BERNA) -3 Suítes(1 Master) – 
Closet, Sacada, Armários, Sala 2 Amb – Home 
theater, Coz. Planejada c/ despensa. – Condo-
mínio fechado, Portaria 24 horas.

ALUGUEL

APTO – LONDON PLACE– 3 Dorm (Suíte) AE, 
Sala, Coz, WC, 1 Gar. - R$ 1.600,00 

SOBRADOS - MAISON BLANCHE - LUCER-
NA E BERNA– 3 Suítes (1 Master) – Closet, 
Sacada, Armários, Sala 2 Amb – Home theater, 
Coz. Planejada c/ despensa. = Condomínio 
fechado, Portaria 24 horas.

VENDAS     

CASAS COM 2 DORMITORIOS

COD.202 – VILA RUBENS – R$296.000,00 – 
2dorms, sala, coz, wc, lavanderia, garagem para 
2 carros.
COD.203 – JD.MORADA DO SOL – R$230.000,00 
– 2dorms, sala, coz, wc social, lavanderia, quintal, 
garagem.
COD.215 – JD.ITAMARACA - R$280.000,00 – 
2dorms(1st com banheira), sala, copa, coz, wc 
social, lavanderia coberta, garagem para 2 carros.
COD.217 – PQ.INDAIA - R$200.000,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc social, nos fundos lavanderia e quar-
tinho de despejo.
COD.218 – JD.REGENTE – R$220.000,00 – 
2dorms(1st), sala, coz, wc, lavanderia, garagem.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.301 – JD.BELA VISTA – R$600.000,00 – 
3dorms(1st), sala de estar e jantar, coz, wc social, 
lavanderia, varanda, churrasqueira, piscina, portão 
eletrônico, garagem para 2 carros coberta e 2 des-
coberta.SOBRADO
COD.333 – JD.VILA VERDE – R$340.000,00 – 
3dorms(1st), sala de estar e jantar, coz, wc, lavan-
deria, garagem para 2 carros.
COD.340 – JD.PAULISTANO – R$280.000,00 
– 3dorms(1st), sala, coz, wc social, lavanderia, 
gragem para 2 carros.
COD.350 – JD.PAU-PRETO – R$490.000,00 – 
3dorms(1st), sala, copa, coz, wc social, lavanderia, 
dispensa, , churrasqueira, portão eletrônico, gara-
gem para 2 carros.
COD.351 – VILA MARIA HELENA – R$350.000,00 
– 3dorms(1st), sala de estar e jantar, hall de en-
trada, coz, wc social, lavanderia, quintal, garagem 
para 2 carros.
COD.353 – JD.VALENÇA – R$330.000,00 – 
3dorms(1st), sala, coz, wc social, lavanderia, 
dispensa, portão eletrônico, garagem para 2 carros.

 CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS E TERRENOS

COD.304 – COND.VILLAGIO DE ITAICI – R$608.000,00 
– 3dorms(1st com closet)sala de estar e jantar, coz.plane-
jada, lavabo, wc social, dispensa, varanda, churrasqueira, 
garagem para 2 carros.
COD.419 – COND.BEIRA DA MATA – R$870.000,00 – 
4suites, sala de estar e jantar , copa, coz, wc social, lavan-
deria, dispensa, piscina, varanda, churrasqueira, garagem.

TEMOS CASAS E APARTAMENTOS 
FINANCIÁVEIS – Consulte- nos!

APARTAMENTOS

AP.500 – JD.MARINA – R$250.000,00 – 2dorms, sala, 
coz, wc, lavanderia, garagem para 2 carros.
AP.505 – JD.MORUMBI MIRIM - R$150.000,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, as, garagem para 1 carro.
AP.511 – JD.TROPICAL – R$280.000,00 – 3dorms, sala, 
coz, wc social, 1 vaga de garagem, churrasqueira, piscina.
AP.517 – CIDADE NOVA – R$280.000,00 – 2dorms(1st), 
sala, coz, wc, lavanderia, 1vaga na garagem.
AP.536 – CECAP – R$185.000,00 – 2dorms, sala, coz, 
wc, 1 vaga de garagem.

Apartamentos  com 2 e 3 Dorms no Pátio Anda Luz

TERRENOS

TE.05 – FRANCISCO DE PAULA LEITE – R$2.500.000,00 
– terreno com 2126m²  COMERCIAL              
          
TE.18 – JARDIM VENEZA – R$96.000,00 – Terreno 
com 150m².
TE.29 – CONDOMINIO TERRA NOBRE – R$215.000,00 
– Terreno com 336m².
TE.37- DISTRITO INDUSTRIAL – R$2.000.000,00 – ter-
reno com 11.000m².
TE.38 – CENTRO – R$480.000,00 – Terreno com 320m² .
TE.43 – JD.DOS COLIBRIS – R$105.000,00 –  c/ 150m².
TE.45 – PORTAL DO SOL – R$115.000,00 – Terreno 
com 152m².

CHACARAS
 
COD.738 – COLINAS I – R$650.000,00 – 3dorms(2st), 
copa, coz, sala de estar e jantar, 2wc social, mesanino, 
garagem para 6 carros, quintal grande. FASE DE ACA-
BAMENTO.
COD.743 – LARANJAIS – R$700.000,00 – 2dorms, sala 
de estar e jantar, coz, wc social, lavanderia, deposito de 
bagunça, churrasqueira, portão eletrônico, aquecedor 
solar, poço. AT:3.000  AC:234
COD.746 – VALE DO SOL – R$380.000,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc social, lavanderia, quintal, piscina, garagem.

LOCAÇÃO – CASAS C/ 3,  2 E 1 DORMITÓRIOS

VILA VITÓRIA – R$5.000,00 – 2dorms(1st), sala, coz, 
wc, garagem para 2 carros, na frente salão co escritório 
e wc, ao lado terreno para estacionamento. SOBRADO.
JD.MONTE VERDE – R$2.500,00 – 2 dorms(1st com a/e), 
sala, coz, copa, lavanderia, sacada grande, cerca elétrica, 
piscina 7x3, 5, garagem.
CENTRO – R$1.200,00 – 3dorms, sala, coz, wc social, 
lavanderia, quintal grande, sem garagem.
JD.PAULISTA – R$1.200,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
garagem.
CIDADE NOVA – R$1.200,00 – 2dorms, sala, coz com 
armário embutido, wc, sem garagem.
COLINAS II – R$1.100,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
garagem.
JD.MORADA DO SOL – R$800,00 – 1dorms, sala, coz, 
2 wc, sem garagem.
JD.MORADA DO SOL – R$700,00 – 1dorm, coz, wc.
JD.MORADA DO SOL – R$480,00 – 1dorm, coz, wc
JD.MORADA DO SOL R$380,00 – 1dorm, wc

APARTAMENTOS

JD.JEQUITIBÁ – R$840,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 1 
vaga de garagem. 
CECAP – R$950,00 – 2dorms, sala em L, coz, wc, 1 
vaga de garagem.
JD.PAU-PRETO – R$1.000,00 – 3dorms, sala, coz, wc, 
garagem para 1 carro.

VILA GRANADA – R$1.080,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
lavanderia, 1 vaga de garagem. NOVO
CIDADE NOVA – R$1.500,00 – 2dorms (1st), sala, coz, 
wc social, 2 vagas de garagem.
VILA NOSSA SENHORA CANDELARIA – R$2.000,00 
– 3dorms(1 suite com closet e hidro)wc social, lavabo, 
coz planejada, 2 vagas de garagem.

CHACARAS

TERRAS DE ITAICI  - R$5.000,00 – SUPERIOR 
:4suites(sendo 1 com closet/master) varanda
INFERIOR:1 suite, escritório, sala de estar com lareira, 
sala de jantar, sala de TV, copa, coz, lavabo, embaixo 
da escada espaço de 2x2, , jardim de inverno, área 
gourmet completa, piscina 8x4, parquinho, pomar, poço 
semi – artesiano.
COLINAS II - R$4.500,00 – 3dorms(1suite), sala de estar 
e jantar, coz planejada, wc, dispensa, escritório, varanda, 
quintal, piscina, churrasqueira, garagem grande.

SALÃO

JD.BRASIL - R$900,00 – salão com 80m² com wc.
CIDADE NOVA – R$1.000,00 – 50m², wc, mesanio.
JD. DO VALE – R$1.200,00 - salão com 90 m,  wc.
JD.FLORIDA – R$1.100,00 – 80m², wc, lavanderia
JD.MORADA DO SOL  - R$1.800,00 – piso superior, 
120m², 2wc.
JD.MORADA DO SOL – R$2.450,00 – Frente:48m², 
wc. Fundos: 100m², 6m de altura e mesanino com 
48m² e coz. Quintal c/área coberta e wc, rede trifásica, 
estacionamento para 3 carros.
CECAP – R$3.000,00 – salão com 112m², tendo 2wc(1 
wc para deficiente), deposito, estacionamento.
VILA MERCEDES – R$3.500,00 – 250m², 2wc, vestiário, 
escritório, entrada para carro.azulejo meia barra.

SALAS

CENTRO - R$1.200,00 - com 86m², coz, wc
CIDADE NOVA – R$1.500,000 – sala com 49m², wc, 1 
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
- 03 D. sendo 02 
suítes, 02 bhºs so-
ciais (todos bhºs c/ 
arm. ), lavabo, sala 
02 amb., coz. pla-
nej., D. emprega-
da, despensa, AS., 
quintal, churrasq., 
04 vagas garag. 
R$ 585.000,00 F. 
3392-0333 
Jd. Laguna - (Sal-
to-SP) 02 D., sala, 
coz., WC, lavad., 
garag. para 02 au-
tos R$ 170.000,00 
F .  3 0 1 7 - 0 4 5 5 / 
99762-7997
J d .  P r i m a v e r a 
– 3 D., 1 (suíte), 
sala, coz., wc so-
cial ,  lav. ,2 gar. , 
AT.125m  R$ 240 
Mil.  F. 3318-4326
J d .  T a n c r e d o 
Neves - 2 D. sen-
do 1 suíte, sala, 
coz inha ,  l avan-
deria e garagem 
R$ 215.000,00 F. 
3834-8160 / 98323-
1010

Jd Monte Verde - 
com 03 D. sendo 
01 suíte, garag. p/ 
02 carros. Aceita 
financiamento. R$ 
285.000,00 F. 7829-
6350 c/ Marlene
Jd. Camargo An-
drade - 02 D., sala, 
coz, WC, lavand., 
garag. + 01 sobra-
dinho nos fundos, 
tudo bem acaba-
do por apenas R$ 
250.000,00 aceita 
troca por igual ou 
menor valor em re-
gião plana. F. 3017-
0455 / 99762-7997.
Jd. do Sol - Área 
d e  1 3 5 m ²  R $ 
2 8 0 . 0 0 0 , 0 0  F . 
(19)99801-4860
Jd. do Vale - c/ 3D. 1 
suíte, 2 vagas cober-
tas R$ 335.000,00- 
Aceita terreno de 
menor valor. F. (19) 
99801-4860
Jd. do Valle - 02 D. 
(01 suíte c/ armá-
rio embutido) coz. 
planejada, garag. 
p/ 03 autos, edícula 
nos fundos. Ótimo 
Acabamento R$ 
280.000,00 F. 3017-
0455 / 9762-7997 
Jd. Esplanada- 3 
suítes, coz. plane-
jada, 2 vagas cober-
tas R$ 650.000,00 
F. (19)99801-4860

Juscelino Kubits-
chek-  4 cômodos 
na frente e 4 cômo-
dos no fundo R$ 
250.000,00 F. 3016- 
1355 / 99205-4322 / 
99752-2170
M. do Sol –   rua 
10 c/ 04 cômodos 
c/gar +01 com. e 
wc nos fundos fal-
ta acabamentos. 
R $ 1 3 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
F. 19-3017-0455/ 
99762-7997
M. do Sol –  67. 01 
cômodo com WC, 
R$ 120.000,00 F. 
3017-0455/ 99762-
7997
M. do Sol –  rua 
68 02 D., sala, coz, 
WC, lavand, meza-
nino nos fundos. R$ 
140.000,00 F. 3017-
0455/ 99762-7997.
M. do Sol –  rua-58 
05 cômodos preci-
sando pequenas re-
formas.apenas: R$ 
145.000,00. F. 3017-
0455/ 99762-7997
M. do Sol - imóvel 
comercial próximo 
a Av. Ário Barnabé 
e bancos 390m² de 
área construída, sen-
do 02 pav. residen-
ciais e salão comer-
cial no térreo, ape-
nas R$700.000,00 F. 
3017-0455 / 99762-
7997.

M. do Sol – 68 casa 
assobradada sendo 
na parte inferior ga-
rage. espaçosa e na 
parte superior 01 D., 
sala, coz, WC, La-
vand., sacada quin-
tal com edícula nos 
fundos todo revesti-
do em piso cerâmico 
R$ 190.000,00 toda 
documentada para 
financiamento. Ta 
esperando o que? F. 
3017-0455/ 99762-
7997.
M. do Sol – rua 24 
casa espetacular 
em lote de 250m² 
em 02 pavimentos 
sendo no pavimen-
to superior: 05 D. 
sendo 02 suítes e 
01 máster, sacada 
com frente para pis-
cina c/ cascata arti-
ficial aquecimento a 
gás nos D., área de 
churrasco completa, 
garag. para 04 car-
ros. R$ 400.000,00. 
Aceita imóvel de 
menor valor, carro, 
estuda  parcelamen-
to. F. 3017-0455 / 
99762-7997.
Nair Maria - Salto 
SP - 02 cômodos 
e WC em lote de 
180m² apenas R$ 
102.000,00. Quita-
do. F. 3017-0455/ 
99762-7997

OPORTUNIDADE  
- Jd. Morada do 
Sol , ant. Rua 59, - 
CA02481 - 2 imóveis 
,terreno de 250 M², 
casa 1. 02 D., sala, 02 
WC, coz., lavand. e 
amplo quintal. Casa 2 
, 01 D.,WC,coz. e la-
vand. R$ 280.000,00 
F. 3875-2215
Quer comprar sua 
casa, financiar ou 
vender e está sem 
tempo? Ligue pra mim 
F. 3016- 1355/99752-
2 1 7 0 / 9 9 2 0 5 -
4 3 2 2 / 9 9 2 9 4 -
5541/99763-8709 
Vila  Mercedes –  
com 2 casas, sendo 
independentes A/T 
280 m²  R$ 240 mil 
F. 3318-4325.
Vila Brizola -  01 
D., sala, 1 área de 
luz, podendo fazer 
outro dorm., wc com 
box, coz., lavand., 
AT 125m². Toda 
com piso frio. Valor 
negociavel, aceita 
proposta e permuta 
F. 3392-5475
Vila Florença (Itai-
ci) -  Residência 
nova com 3 D. (1 
suíte)  R$ 280 mil. 
Aceita-se financia-
mento, estuda-se 
imóvel de menor va-
lor. F. 997519921 / 
38750469.

Casa Nova - 3 D. 
sendo 1 suíte, WC 
social, sala, coz. 
com lavand., am-
plo quintal fundos, 
garag. 3 carros R$ 
2.000,00 F. 99798-
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
churrasq., quintal, 
04 vagas garag. Ar-
mário embutido nos 
dorm., bhºs., coz. e 
AS. R$ 3.000,00 + 
IPTU F. 3392-0333

Apartamento - Pré-
-Lançamento na 
Av. Candelária com 
100m², 3 D. sen-
do 1  suíte. Entre-
ga em agosto de 
2016 com 30% de 
entrada parcela-
da – F. 997519921 
/38750469 creci 
65362.

Apto - (oportunida-
de) 2 D., sala em L, 
coz., lavand. e uma 
vaga coberta 162m²- 
R$ 196.000,00 – 
CECAP – em frente 
à Lojas Bandeira F. 
3016- 1355/99752-
2170/99294-5541
A p t o  B e l v e d e -
re - (Masotti) R$ 
73.000,00 + par-
celas. Pronto em 
Dezembro 2014 F. 
3016-5334
Apto CDHU -  2 
quartos, sala, coz, 
wc, lav, garagem. 
R $ 9 0 . 0 0 0 , 0 0  + 
p a r c e l a s .  T r a -
tar  c /  Sonia.  F: 
99263-1167(CLA-
R O )  9 8 3 9 0 -
7608(TIM) 98735-
1715(OI)
Apto Guarujá – En-
seada - 02 D.(01 
st), sala, coz., la-
vand. , churrasq. na 
varanda, 02 vagas 
de garag., piscina 
aquec. churrasq. 
R$ 430.000,00. F. 
99887-7771   
C o n d .  A z a l e i a 
- com 2 D. Total-
mente planejado. 
R $ 2 3 5 . 0 0 0 , 0 0 . 
F .  7 8 0 3 - 8 2 0 1 
/80*10598
Jd. Umuarama - 2 
dormitórios 1 vaga 
- R$ 190.000,00 F. 
3329 7253 

Cond. Fechado no 
Cond. Fonte di Tre-
vi com sacadas nos 
03 D., varanda gour-
met, coz. planejada, 
02 garag. cobertas, 
área de lazer com 
piscina, churrasq., 
salão de festas. R$ 
320.000,00 F. 7829-
6350 c/ Marlene
Ed. Guarapary - 
AP0423 - 65 m² - 
02 D., bhº social, 
sala, coz. planej., 
AS., 01 vaga garag. 
R$ 245.000,00 F. 
3392.0333
Edifício Tuiuti - 
02 D.(01 ST), sala, 
coz., WC e lavand., 
01 vaga de garag. 
R$ 270.000,00 F. 
9.9279-1177 
Jd Morumbi - 2 
d o r m i t ó r i o s  R $ 
115.000,00 aceita 
carro como parte 
do pagamento. F. 
98372 0000
Res. Ybaté - todo 
planejado com 01 D., 
e garag. coberta. R$ 
190.000,00 F. 7829-
6350 c/ Marlene

Apto - 03 D., (1 
suíte) 2 vagas R$ 
1.6000 + IPTU + 
cond. F. 3816-5974
Apto - 03 D., (1 
suíte) 2 vagas R$ 
1.7000 + IPTU + 
cond. F. 3816-5974
A p t o  T é r r e o  -  
coz. planej., box 
de vidro, 1 vaga 
coberta, 3 D., E 1 
banheiro social R$ 
1.220,00
Cond Pátio Anda 
Luz- Apto com 03 
dorms sendo 01 
suíte, garagem p/ 
02 carros e área de 
lazer completo. R$ 
1.700,00 + Cond. + 
IPTU (19) 9-9233-
3124 Jessica
E d .  A s t u r i a  - 
AP0248 - 58 m² 
- 02 D., bhº social, 
sala c/ varanda, 
coz., AS, 01 vaga 
garag. R$ 1.300,00 
+ Cond. + IPTU F. 
3392-0333
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R e s .  V i l l a g i o 
D’Amore - AP0419 
- 95 m² - 03 D., sen-
do 01 suíte (dorm. 
c/ armários), sala, 
sacada, bhº social, 
cozinha planej., AS, 
02 vagas garag. R$ 
1.500,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Res. Villagio Di Tos-
cana - AP0367 – 74 
m² - 03 D. sendo 01 
st., bhº. social, sala 
02 amb., sacada, 
coz. c/ gabinete, AS, 
01 vaga garag. R$ 
1.600,00 + IPTU F. 
3392-0333
Solar dos Girassóis 
- Parque Indaiá. com 
02 D., R$ 800,00 F.9-
9142-3026 c/ Allyne

Aluga- Salão Ama-
relo - Rua 15 de 
Novembro Nº 428. 
Ótima localização 
no Centro da ci-
dade c/  02 WC, 
lavand .  depós i -
to e escritório. F. 
38752215
 Casa comercial 
- com 2 suítes, 2 
salas, e 2 vagas AT 
480 m² R$ 2.600,00 
F. 99295-0357

Temos galpões p/
locação no Distrito 
Industrial ótima local. 
F. (19) 3935-1372
Vendo - Lanchone-
te, Pizzaria e Res-
taurante no Jd. Tro-
pical, toda instalação, 
montada F. 9 8156-
7744 / 3329-0944 c/ 
Adriano
Vendo - Pizzaria no 
Pq. Ecológico, exce-
lente clientela, coz. 
completa c/ forno de 
2 esteiras, salão p/ 
50 pessoas F. 3875-
7439 / 98515-0444 c/ 
Sergio ou Gizela
Vendo Micro empre-
sa em Itu - com três 
injetoras, 1 de 250 
gramas, 2 de 150 gra-
mas mais periféricos: 
1 bomba, 1 torre de 
resfriamento, 1 talha, 
1 estufa, 1 balança 
F (11) 9 8362-9657 / 
(11) 2429-6353
Vl. Maria Helena 
- SL0006 - 232 m² 
- Salão Comercial 
amplo, c/ 02 bhºs e 
mezanino p/ escri-
tório. R$ 3.500,00 + 
IPTU F. 3392-0333
Vl. Maria Helena – 
SL0032 – 450 m² 
- Sala ampla c/ bhº 
social e excelente lo-
calização.R$ 6.000,00 
+ IPTU F. 3392-0333

Casa Comercial - no 
centro, com 7 salas, 
4 banheiros AT. 850 
m² AC. 278 m² R$ 
9.000 F. 99798-8024
Cidade Nova I - 
SL0028 - 300 m² 
- Excelente locali-
zação, em avenida. 
Salão amplo c/ 02 
bhºs. sociais, co-
zinha ampla. R$ 
4.500,00 + IPTU F. 
3392-0333
Distrito Industrial- 
Alugo galpão com 
400 m². R$ 6.000,00. 
F- (19) 9-9142-3026 
c/ Allyne
Galpão em Salto - 
AT/1.400m² e 950m² 
AC-  Tota lmente 
regular izado R$ 
1.500.000,00. Acei-
ta 30% em permuta 
R$ 1.500.000,00  F. 
9.9887-7771
Jd. do Sol - salão 
de esquina 340mil 
F. 33184325
Salão Comercial - 
na Av. Pres. Kenne-
dy , 150 m² - salão, 
2 salas, 2 banheiros 
e copa R$ 6.000 F. 
98372-0000
Salão comercial, 
Av. Pres. Kennedy, 
excelente localiza-
ção, com 91 m² R$ 
2.800,00  F. 98372-
0000 

Chácara em Sal-
to - perto do Pes-
queiro, 1.000 m² R$ 
60.000.00 – com 
água – aceita car-
ro no negócio e 
parcelamento. F. 
3016-1355/99752-
2 1 7 0 / 9 9 2 0 5 -
1 3 2 2 / 9 9 2 9 4 -
5541/3035-1372
Chácara Terras de 
Itaici - 03 D. (01 
st), sala, cozinha, 
Wc, churrasq., poço 
semi artesiano AT/ 
1.000m² AC/ 180m² 
R $  4 3 0 . 0 0 0 , 0 0 
F.(019) 9.9946-7771
Chácara Terras de 
Itaici - casa com 
piscina. Aceita fi-
nanciamento. R$ 
350.000,00 Marlene 
(19) 7829-6350
Chácara Vale Do 
Sol - 02 D., sala, 
coz., wc, piscina 
R$ 400.000,00 F. 
99946-7771
Chácaras Alvora-
da - 02 suites, sala, 
coz., salao de jogos, 
casa de caseiro, pis-
cina. AT/ 2.400m² 
R$ 700.000,00. F. 
99100-2791

Ed. Azaleia - área 
de lazer, port. 24hs 
- 3 D., sala, coz. 
c/  armários, wc, 
garag. R$ 900,00 
+ Cond. + Iptu F. 
99244-8398
Ed.  Ceccioca - 
AP0409 - 74 m² - 3 
D. sendo 01 suíte, 
bhº social, sala 02 
amb., coz., AS (to-
dos com armários 
p lane jados) ,  02 
vagas garag. R$ 
1.800,00 + IPTU F. 
3392-0333
Jardim Paulista 
-  com 02 D., R$ 
750,00. F. 9-9142-
3026 c/ Allyne
Pátio AndaLuz R$ 
2.000,00 Tel. 7808-
3727 / 89*22754
R e s .  F o n t e  d e 
Trevi – AP0430 
– 76,87 m² - 03 
D. sendo 01 st., 
bhº. social,  sala 
02 amb., sacada, 
coz. planej., AS, 
02 vagas garag. R$ 
1.300,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Res. Grand Ville 
na Cecap  - com 
móveis planejados 
com 03 D., sendo 
01 suíte e garag. 
p/ 02 carros. R$ 
1.600,00 F. 9-9142-
3026 c/ Allyne

Res. Grandville - 
com 3D. , suite, 2 
vagas de garag. R$ 
1.600,00 + IPTU 
E condomínio F.F. 
(19)7808-3727 
Res. Nuova Cittá 
- AP0378 - 65 m² 
- 02 D. sendo 01 
suíte, bhº social, 
sala 02 amb. c/ 
varanda gourmet 
c/ churrasq., coz. 
c/ armário planej., 
AS, área de lazer, 
01 vaga garag. R$ 
1.200,00 + IPTU F. 
3392-0333
Res.  Victór ia  - 
AP0323 - 88 m² - 03 
D. sendo 01 suíte, 
bhº social, sala 02 
amb., coz., AS, área 
de lazer, 01 vaga 
garag. R$ 1.500,00 
+ Cond. + IPTU F. 
3392-0333
R e s .  V i l l a g i o 
D’Amore - AP0399 
- 66 m² - 02 D. c/ 
arm. Planej., bhº 
social c/ armário 
planej. e box, sala 
02 amb. c/ sacada, 
coz. c/ arm. Pla-
nej. e forno/fogão 
cooktop, AS c/ ar-
mário planej., área 
de lazer, 01 vaga 
garag. R$ 1.700,00 
+ Cond. + IPTU F. 
3392-0333

Chácara Viraco-
pos – CH0070 – 
1000 m² - 02 D., 
sendo 01 suíte, bhº 
social, sala 02 amb. 
c/ varanda, coz., 
AS, bhº. externo, 
espaço gourmet c/ 
churrasq. e fogão a 
lenha, pisc., quintal, 
diversas vagas ga-
rag. R$ 3.000,00 + 
IPTU F. 3392-0333
Chácaras em Itu 
área de 1.000m² R$ 
40.000,00 F. 99126-
5388
Excelente Chácara 
Alto Padrão -  4 
suítes , sala 3 amb., 
estúdio de música, 
campo de futebol 
gramado, quadra de 
areia, casa de casei-
ro, piscina, vestiário. 
Negocia-se troca 
100% em imóveis 
em Indaiatuba R$ 
2.000.000,00  F. 
98372-0000
Sitio 1 alqueire 
em Elias Fausto, 
casa, piscina, toda 
gramada, churrasq., 
fogão a lenha- R$ 
370.000,00 F. 3016-
1355 / 99752-2170 / 
99205-4322

R e c .  C a m p . 
Int .  de  Vi raco-
pos  -  CH01030 
-  A T . 1 . 0 0 0 m ² 
AC.301m² - 2 casas 
com 3 cômodos - 2 
baias - 1 casa com 3 
D.(suíte), sala, coz., 
WC, AS, varias gar. 
R$ 300.000,00 – 
3875-6230 - CRECI 
04.732
Res. Terras de Itai-
ci – CH0055 – 1200 
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